Janovycen

Mian (1493) II

[c. d.] Jacob. eps. Margaridensis et suffraganeus  
Ploc. [přerovny z komisary] [cum?] guso Panto de  
Wroblewo succamer<sup>o</sup> Crechono. se fideiussores pro  
prima rata instituerunt -- et fideiussione  
facta per d. eps p̄fatos nolite, et suos com-  
plices de domo Pobozenge a sendenciis en-  
communicationum et interdicti per s. rev. p̄-  
mitatem ipsos latam absolvit -- "

A. Dj. P. C., Ep. 15, 184~

Jarnowycze

Mans/Janowice

([1494])

nob. Joh. Thome de Lesznyewo  
nem Prasznek de J.

7. nob. Johan-  
(pro delicto)

A Dj. Ptoe., Ep. 15, 15<sup>v</sup>

nob. Joh. Prasznek, sic. et Jac. filii sui de J.

7. Joh. Lesznyeowski pro delicto in bonis pa-  
ternis in J. in libro terrarum Mawenski  
annotato.

76. 18

Janovyeu

M<sup>on</sup>

(r. 1493)

divo. Martin. presb. de y. ad eccl. par. in y. per nob.  
Stiborium de Chotkovo patrem suam ad ipsam  
eccliam post mortem cuiusdam Jacobi de Kolaby vac-  
candem presentatus -- "Ex adverso -- Jacob. eps.  
Margariten. et suffrag. P<sup>ro</sup>. nomine nob. Boruthe,  
Sigmundi, Joh<sup>is</sup> fratris sui, Mathie Scranthe, Joh<sup>is</sup>  
Cristini, Steph<sup>ani</sup>, Joh<sup>is</sup> Olkovic, Stan<sup>is</sup> Olkovic, Pauli  
Cristini Jac<sup>obi</sup> Nyemgerse Alb<sup>i</sup> et Andree Nyemgerse  
et Stephani om<sup>n</sup> Nyemgerse de Yestrapky, Joh<sup>is</sup> Petri  
de Vasmyewo et Joh<sup>is</sup> Thome de Lesnyewo heredum et  
patronorum in y. -- dixit, quod  
ipse Stib. cum aliis patronis i.

ADJ. 92., Ep. 15, 184

et ~~et~~ collatoribus sunt inhabiles pro hac vice ad  
presentandum propter raptum per eorundem in bonis  
et de relictis Jac. olim plebanus in J. commissum --  
(i. e. 2 Jastrzebski zgorali -- apelacji o prawnu patronatu  
wobec oficyjata quie in.) -- Ex adverso -- procur. --  
deur. Mathie de Janowica ad eandem paroch. ecclesiam  
in). per nob. Joh. de J. et ipsius filios Jac. et Nic.  
presentati -- - "

Janouzeu

M. T. 1005 /

(1793)

nob. Hiborius Chotakowky tues et patronus  
eccle paroch. in J. ad eandem ecclem super post  
mortem et obitum sui honor d. Jaci Kescryescha  
vacantem discip. Martinum acbypresb. natum suum  
presentavit

ADJ. P. 15, Ep. 15, 1790

Mian

Janyowycz (Janowycz)

(1494)

Honorabilis Leonardus Skromowski procurator nobilis Johannis et Jacobi filii sui de J. proposuit contra mobilem Johannem Odarthka de Semyewo, quod dum nobilis Johannes de J. ciuitatus per ob. honorabilem Stanislaum Gzibowsky plebanum in J. ad ius terre in Mlawam, qui propter suos excessus de diocesi propulsus est pro dampnis, que ipsum Johannem sibi asseuerabat facturum, uidelicet, quod nocte in eius oreum plebanalem peccora sua et peccudes

A. D. P. T. , Ep. 15, 81<sup>v</sup>

1/

impulisset et ei depanisset siliginem triticum, avenam,  
sic, quod in valore dampnum taxaverat 6 sexag.  
et iudex terrestris cum sub iudice ipsi Johanne,  
cum negavit narrata prout narroverunt testes,  
6 similes terrigenas inducere mandavit. Ipse Jo-  
hannes Odarthka veniens ad dictum Johannem  
de J., cepit sibi consulari: quod tu plura ammitteres  
et dampnum " non modicum incumbes nisi ego  
iurabo quantum michi vis dare, ego iurabo et tes-  
tes ordinabo pro parte tua, quibus tu poteris evade-  
re..." et promisit ipsi dare 4 sexag. petens ipsum  
compelli ad solvendum ipsas 4 sexag. et cogi  
tamquam iniuste et male obtentis.

Matias

Janowycor

(1494)

Venerabiles Paulus [f.] Sulislai de  
Liczki Wladislaviensis et Polth. archi-  
diaconus, Petrus Pomnichowski, Jeronimus  
de Obramp et Michael de Buneza, canonici  
Polth. decreverunt, quia honorabilis Martinus  
plebanus in Janowycor in causa iuris pa-  
tronatus et presentandi dicte ecclesie in  
J., quam eidem monit discretus Mathias  
f. Johannis de ibidem, solvet 2 sexag. eidem  
Mathie et ipse Martinus fuerit in pacifica

A.D. Pi., Ep. 15, 78<sup>v</sup>

possessione ~~et~~ ipsius ecclesie.

Item ipse Mathias fuit promotus ad maiores  
sacros ordines, et viaticum et superpiliolum idem  
Martinus dare debet sub censuris ecclesiasticis.

Janowice

M. 100

(1794)  
38

„ Pro parte nobilitum a domo Trasky ratione  
pene, quam incurserunt ratione excoꝛacionis  
eclie et cimiderii in J. pro prima ratha  
7 sesagene solute sunt denturati”.

ADJ. PT., Ep. 15, 2580

Mair

Janowycor

(1494)

Episcopus Ploc. nobilem Jacobum [f.]  
 Johannis de Y. nobili Johanni Odarka  
 de Lesnyero ob indebitum tractum ratione  
 expensarum per ipsum factarum in 6½  
 gr. condemnavit.

A. D. P. I., Ep. 15, 87

Mian

Janovycz

(1495)  
Honorabilis Martinus plebanus in J. retulit se  
citasse discretum Adam scolarem de Sezavino  
ad instanciam nobilis Johannis de ibidem.

A. D. P. T., Ep. 15, 53

Stanisław

Janowycarz

(1495)  
 Honorabilis Martinus plebanus [in J.]  
 et Stiborinus Chodek de ibidem consti-  
 fuerunt in suum procuratorem  
 discretum J[ohannem] Psuczky in causa  
 inter ipsos et Stanislaum Orzyborsky  
 ex altera partibus.

A. D. P. I., Ep. 15, 48<sup>v</sup>.

Janowycen

Mtas /  
(1495)

honor. Mart. pleb. in 7. 7. desis. Stan. Gzybow-  
ski actu presb. -- quod de a. D. 1493 -- 2 pomas  
lardi valoris 20 gr., totidem curvias valoris 1 festonis,  
curtum simplicem els. Koschovi valoris 20 gr. ad  
Matthiam de Kodaki, dem 1 pomas lardi et vis-  
tulam cum certis libris sermonum ad Jac. de Kucze  
per honor. dñi Jac. predecessorem suum in deponim  
lato. ipsum Mart. pleb. in 7. successione spectante,  
reap 7 -- testis negant 7 narrata --; -- pleb. --  
prohibet --

ADi. P. C., Ep. 15, 30

Janowycen

Mars/ Janowice  
(1495)

in causa nob. Hiborii Chodek de J. contra disor.  
stan. Greybowski -- pro 52 gr. residui debiti pro equo  
-- , pro lodice nbi accomodato valoris 20 gr.,  
pro gladio et calcariibus similiter nbi accomo-  
dato valoris 1 fl. -- nob. obtulerunt se proba-  
turum --

ADJ. PT., Ep. 15, 30"

342

~~1497~~ Maj

Tanowyczo

(1497)

Johannes Psczuczky procurator nobilis Stiborii Chodek (?) de J. contra discretum Stanislavum Gzibowsky presbiterum acusavit contumaciam prefati Stanislai.

A. Dj. PT., Ep. 15, 111<sup>v</sup>

69

Man

Janovyci

(1499)

Sines. Nicolaus Traska proposuit contra Sta-  
nislavum plebanum in J. 1<sup>mo</sup> f. de iurisdictione pro co-  
preshita de 8 ulnis panis novi coloris Josepho civi  
placere per 13 gros. quantumlibet ulnam.

Q. 67. Pl. ep. 16, 25 v

643

Jaworzec

M. Daw

(1506)

Stanislaus Grybowski plebanus in J. resi-  
gnavit suam ecclesiam in manus episcopi

A. G. P. Sp. 16. 226 ✓

650

*Mant*

Janovyecz sive Janovo

/1506/

Johannes Vyeczvyenski notarius curie episcopi  
fuit presentatus ad ecclesiam in Janovo sive Ja-  
novyecz per honorabilem Johannem Lyekowsky ple-  
banum in Lyekowo, heredum et patronum in Janovo

A. Dj. Pł. Ep. 16, 227

653

Janovo sive Janovycer Mant

(1506)

Nobiles Stanislaus Koczergesha et Jacobus frater  
iprus chothkorge dicti, Bernardus alberti de Jastrabki  
 et Johannes Cristini de Sedgthy institutionem Johannis  
Vyessroganski ad ecclesiam in J. S. J. consenserunt asse-  
 rebus se etiam habere ius patronatus et presentandi  
 ad dictam ecclesiam, Nicolaus Lyekovsky vero alle-  
 gante, quod predictis nobilibus nihil ius ad eccle-  
 siam dictam spectat, asserens se fore unicum verum  
 et legitimum patronum et collatorem ecclesie in J. S. J.  
 Episcopus assignavit litem in causa ius patro-  
 natus et instituit ad dictam ecclesiam dictum  
Johannem Vyessrogansky.

A. B. IV Ep. 16, 227-227 ✓

650

*Mant*

Janovo sive Janovyer (1506)

Johannes Vyessoyenski notarius curie episcopi  
fuit presentatus ad ecclesiam in J. sive J.  
per honorabilem Johannem <sup>Lyeckovsky</sup> ~~plebanum~~ <sup>in dyakowo</sup> ~~heredem et~~  
patronum in J.

Q. G. Pt Ep 16, 227

Janowycem

trans Janowice

(1508, 1510)

Matthias de Zambrowsch, f. Petri legat  
Pere,

2 senag. apud Paul. Sceprowski - unan  
a. Sta<sup>o</sup> de Jasenycem et aliam ad  
ecclesiam J.

Putt. test. 1, 402

Zamowien

Mans (1509) I

-- nomine promotorio sen d. Joh<sup>is</sup> Vierevviendri canon.  
Folt. plebani in J. -- conquestus -- : quavis laicis  
-- auctoritas et facultas in edibus ecclesiasticave  
personas ac bona et lra. ecclesiarum -- sit ablata,  
nichilominus -- quidam volentes Albertus et Nic.  
filii S. a hon -- cimiterium dicte ecclie in J. in  
veredentes -- campanam -- deponerunt de campo  
nitis sede alio, quod nullatenus per viam  
potunt pulsari -- Tandem pro clia ~~et~~ <sup>temi.</sup>  
potis ~~et~~ <sup>et</sup> certam cooperationem coner-  
darius eiusdem ecclie procuravit dictam cam  
+ Di. P. Ep. 149, 126, manam iberam

reimponi, ipsi tandem prefati nobilibus -- dic-  
tum carpentarium invaserunt, vivantes ibi-  
quā nectū in vitum constantem cadente duc-  
tus eandem compānam -- de comparantibus sede de-  
ponunt ita, quod in hactenus prefate compāne  
non est usufructus, nec est, quo populus ad di-  
vina convocetur, his non contenti -- prefatus  
Albertus cum patre suo Bartholomaeo et ceteris  
complicibus videl. Zacharia Chersonovyer  
de Idsiandby, Bartholomaeo de Janowengado,  
Nic. de Jambrowsche et Nic. Rehomotowo  
-- advocatum ~~de~~ ex Janowengado ex demo  
(c. d.)

Utau,

(1509) II

Janowycen

(c. d.) plebanus Janowycen equitantes in tan-  
ctuario ipsius ecclesie -- invaserunt et ipsum  
Petrum in domum plebanalem prefatam in J.  
fugientem -- domum prefatam plebanalem  
fratres hostes invaserunt et in eadem domo  
pleb<sup>is</sup> non per parvam tempus cum gladiis et  
lanceis vicantibus violenter perseverarunt  
-- per aliquot horas noctis sub hostibus domus  
plebanalis, clandestine aliquotum egressum expec-  
tant. Tandem minister illius ecclesie cum quodam  
nob. Adam K<sup>is</sup> Kabancki ad prospiciendam eandem  
AD J. Pi., Ep. 149, 126 currit, prefati nobiles.

-- prefatum Adam -- venerant, minister  
vero, clericus in minoribus constitutus, via  
mortem evant. -- "

Gamsberger

Maw (1509)

de des hon. Joh. Wycelswicensis plebani in g.

1. t. disc. Alb. rector schole in g. "vidit  
hunc campanam per nobiles expressos est deponenda  
scit etiam quia Martinus quidam coropentarius mi-  
nis coactus nobilium perfectorum iterum campam  
nam deposuit ita quod in hactenus ea non pulsa-  
tus. -- vix ipsorum manus evasit et Adam  
penes cimiterium ad digitum voluerant -- "

2. t. disc. Marcus actu presb. vicarius in g.  
"non vidit, ~~quia~~ dum deponebatur campana, au-  
divit tamen ex comentario et aliis ministris  
ecclie in g., quia eam deposuerunt nobiles, expre-  
si. Vidit tamen depo-  
sitam. -- audivit /.

ADJ. VI, Ep. 149, 130

eciam, quia Adam Ruckonski per eodem  
notis pene cimiterium est universis et  
et ministrorum scilicet etiam invaserant --"

Janowo, Janowzeu. Maw (1509/

...konw. d. Jan. Wyecsuzyentzy pleb. in 7<sup>o</sup> ittato  
kon. dekra curato i Grzebko -- incava decima-  
rum -- "

A Dj PC, Ep. 6, 76

Mans

(1509)

Jamouyeer  
rector in causa decimarum hon. Joh<sup>is</sup> Wyler-  
wyensky pleb<sup>i</sup> in J. contra hon. And<sup>reas</sup> pleb.  
in Grebsko

1. testis honor. Stan. Gryzbowski, actor presb.  
dior. pleb. -- " in eadem J. fuit rector  
per 30 annos vel ~~etiam~~ ultra et Ind. octas.  
-- Ibi natus. -- Dum fuit rector dicte eccle  
in J. percipiebat decimas per villas in articulo  
descriptas, et ipso existente rector plebanus in  
grebsko spoliavit eundem de decimis Bukowgen,  
A-Di Pü, Ep. 129, 125<sup>v</sup> Zoldany, Rudky, Khody.